

### Dílčí výzva dílčího plnění č. 5

dle Smlouvy o poskytnutí služby č. 21151/2018-306800/1

Kód druhu odpadu	Název druhu odpadu	Kat. odpadu	cena za tunu vč. DPH	požadované množství odpadu (t)	Cena celkem za požadované množství odpadu včetně DPH
07 03 04	Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy	N	4 598,00	0,00	0,00
08 01 11	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	N	11 495,00	0,02	172,43
13 02 08	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	N	2 178,00	0,75	1 633,50
13 02 06	Syntetické motorové, převodové a mazací oleje	N	2 178,00	0,00	0,00
13 05 03	Kaly z lapáků nečistot	N	3 751,00	4,50	16 879,50
15 01 10	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek těmito látkami znečištěné	N	9 438,00	0,24	2 265,12
15 02 02	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	9 438,00	0,14	1 321,32
16 01 07	Olejevé filtry	N	9 438,00	0,10	943,80
16 01 13	Brzdové kapaliny	N	11 495,00	0,00	0,00
16 01 14	Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	N	11 495,00	0,00	0,00
16 06 06	Odděleně soustředěné elektrolyty z baterií a akumulátorů	N	14 520,00	1,50	21 780,00
19 08 09	Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky	N	2 783,00	0,00	0,00
20 03 07	Objemový odpad	O	3 617,90	7,20	26 048,88
<b>Cena CELKEM s DPH za dílčí plnění</b>					<b>71 044,55</b>

**od 22. 11. 2018 do 5. 12. 2018**

**(na základě tel. dohovoru s kontaktní osobou)**

Termín odvozu odpadu dne:

Místo plnění poskytnutí služby:

Kontaktní osoba:

Telefonní číslo:



V Opavě, dne

Za objednatele



\_\_\_\_\_

hodnost,jméno,příjmení,razítko a podpis

V Mníšku pod Brdy, dne

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

hodnost,jméno,příjmení,razítko a podpis